
 
РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 
МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО, ХРАНИТЕ И ГОРИТЕ 
ОБЛАСТНА ДИРЕКЦИЯ „ЗЕМЕДЕЛИЕ“ - КЮСТЕНДИЛ 
2500 гр. Кюстендил, ул. „Демокрация“ № 44, тел. 078 / 55 02 71, E-mail: odzgknl@abv.bg 

 
 

ЗАПОВЕД 
 

№ РД-04-232/30.09.2021 г. 
 
 

На основание чл. 37в, ал. 4 от ЗСПЗЗ, във връзка с чл. 75а, ал. 1, т. 3 от ППЗСПЗЗ, 

доклад с вх. № РД-08-217/28.09.2021 г. на комисия, назначена със Заповед № РД-07-
51/27.07.2021 г. на директора на ОД „Земеделие“ – Кюстендил и съставен проект за 

разпределение в ОСЗ – Кюстендил с офис Трекляно 
 
 

НАРЕЖДАМ: 
 

 І. Одобрявам проект за разпределение на масивите за ползване на обработваеми 

земи в землището на с. Горна Гращица, ЕКАТТЕ 16198, община Кюстендил, област 

Кюстендил, сключено между лицата по чл. 37в, ал. 1 от ЗСПЗЗ за стопанската 2021/2022 
година, както следва: 
 

1. "СХЕМА БЛД" ЕООД 
Площ на имоти, ползвани на правно основание: 155.798 дка 
Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 102.001 дка 
Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 23, 24, 26, 38, 39, 91, 92, 106, 
107, 110, 112, 115, 17, 14 
Обща площ: 257.799 дка 
 
2. „АЛЕКС 1975“ ЕООД 
Площ на имоти, ползвани на правно основание: 46.107 дка 
Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 43.469 дка 
Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 5, 56, 59, 70, 127, 128, 6 
Обща площ: 89.576 дка 
 
3. ДИМКА ГЕОРГИЕВА АЛЕКСОВА 
Площ на имоти, ползвани на правно основание: 16.164 дка 
Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 21.102 дка 
Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 58, 60, 62, 2 
Обща площ: 37.266 дка 
 
4. ЛИДИЯ СТОЯНОВА ИЛИЕВА 
Площ на имоти, ползвани на правно основание: 193.138 дка 
Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 164.253 дка 
Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 1, 4, 22, 25, 36, 47, 48, 50, 55, 94, 
97, 99, 111, 11, 16, 18 
Обща площ: 357.392 дка 
 

mailto:odzgknl@abv.bg


 
5. НИКОЛА СТОИЛОВ НИКОЛОВ 
Площ на имоти, ползвани на правно основание: 151.366 дка 
Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 137.077 дка 
Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 3, 7, 15, 27, 29, 37, 52, 54, 67, 90, 
93, 96, 100, 108, 9, 10, 12, 13, 8 
Обща площ: 288.443 дка 
 
ІІ. Лицата по т. I, на които са определени площи по чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ 

внасят по сметка за чужди средства сума в размер на средното годишно рентно плащане за 

землището в срок до три месеца от публикуване на настоящата заповед.  
   

Банкова сметка за чужди средства на Областна дирекция „Земеделие” – Кюстендил:  
ТБ ОББ АД – КЛОН КЮСТЕНДИЛ  
IBAN: BG50 UBBS 8002 3300 2513 10  
BIC: UBBS BGSF. 
 
III. На основание чл. 37в, ал. 7 от ЗСПЗЗ, за ползвател, който не е заплатил сумите за 

ползваните земи по чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ съгласно настоящата заповед, директорът 

на областната дирекция „Земеделие” издава заповед за заплащане на трикратния размер на 

средното годишно рентно плащане за землището. 
  
 IV. На основание чл. 37в, ал. 5 от ЗСПЗЗ, настоящата заповед, ведно с окончателния 

регистър и картата на землището с отразените масиви за ползване да се обяви в кметството 

на с. Горна Гращица, община Кюстендил и в сградата на офис Кюстендил на Общинска 

служба по земеделие – Кюстендил с офис Трекляно, както и да се публикува на интернет 

страниците на Община Кюстендил и Областна дирекция „Земеделие” – Кюстендил.  
  

Контрол по изпълнението на заповедта възлагам на началника на Общинска служба 

по земеделие – Кюстендил с офис Трекляно. 
 
Заповедта да се доведе до знанието на съответните длъжностни лица, за сведение и 

изпълнение. 
 
Заповедта може да бъде обжалвана по реда на АПК. Обжалването на заповедта не 

спира нейното изпълнение. 
   

V. Неразделна част от настоящата заповед са описа на разпределените масиви за 

ползване и включените в тях имоти по ползватели, представен в Приложение 1 и картата на 

масивите за ползване за землището на с. Горна Гращица, община Кюстендил. 
 
 
 
 

  ДИРЕКТОР:    /п/ 
                    /Й. ДОМОЗЕТОВ/ 

 



 
 

                                                                                                                   ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 
                                                            неразделна част от Заповед № РД-04-232/30.09.2021г. 

 
ОПИС НА РАЗПРЕДЕЛЕНИТЕ МАСИВИ ЗА ПОЛЗВАНЕ И ВКЛЮЧЕНИТЕ В ТЯХ 

ИМОТИ ПО ПОЛЗВАТЕЛИ  
за стопанската 2021/2022 година за землището на с. Горна Гращица, ЕКАТТЕ 16198, 

община Кюстендил, област Кюстендил. 
 

Ползвател Маси

в № 
Имот с 

регистрирано 

правно 

основание 

Имот по чл. 37в, ал. 3, т. 2 

от ЗСПЗЗ 
Собственик 

№ Площ 

дка 
№ Площ 

дка 
Дължим

о рентно 

плащане 

в лв. 
"СХЕМА БЛД" ЕООД 23 25.1 8.402    ЙГУ 
"СХЕМА БЛД" ЕООД 23 25.4 5.432    ХМГ 
"СХЕМА БЛД" ЕООД 23   25.132 4.663 69.94 СГС 
"СХЕМА БЛД" ЕООД 23   25.18 3.298 49.47 ХКЧ 
"СХЕМА БЛД" ЕООД 23 25.101 2.747    МНР 
"СХЕМА БЛД" ЕООД 23   25.20 2.123 31.85 ВЯХ 
"СХЕМА БЛД" ЕООД 23 25.42 1.746    МНР 
"СХЕМА БЛД" ЕООД 23   25.22 1.729 25.93 КГЧ 
"СХЕМА БЛД" ЕООД 23 25.15 1.650    СДР 
"СХЕМА БЛД" ЕООД 23 25.19 1.357    МПД 
"СХЕМА БЛД" ЕООД 23   25.17 1.164 17.46 ТИН 
"СХЕМА БЛД" ЕООД 23 25.45 0.776    ЖДН 
"СХЕМА БЛД" ЕООД 24 25.152 6.789    СЯС 
"СХЕМА БЛД" ЕООД 24 25.104 3.977    ГИС 
"СХЕМА БЛД" ЕООД 24   25.173 3.171 47.56 СПД 
"СХЕМА БЛД" ЕООД 24   25.106 2.094 31.42 АЛХ 
"СХЕМА БЛД" ЕООД 26 25.86 6.521    ИАК 
"СХЕМА БЛД" ЕООД 26 25.85 3.880    АТК 
"СХЕМА БЛД" ЕООД 26 25.81 3.769    БСМ 
"СХЕМА БЛД" ЕООД 26 25.79 1.200    ВДК 
"СХЕМА БЛД" ЕООД 26 25.84 0.633    ДКН 
"СХЕМА БЛД" ЕООД 26   25.82 0.582 8.73 ГСМ 
"СХЕМА БЛД" ЕООД 26   25.83 0.438 6.57 МИГ 
"СХЕМА БЛД" ЕООД 26 25.161 0.348    МНР 
"СХЕМА БЛД" ЕООД 26   25.188 0.206 3.10 ССМ 
"СХЕМА БЛД" ЕООД 38 20.4 4.241    ДТК 
"СХЕМА БЛД" ЕООД 38 20.6 3.734    КЕО 
"СХЕМА БЛД" ЕООД 38   20.15 0.803 12.04 АИШ 
"СХЕМА БЛД" ЕООД 38   20.3 0.441 6.61 ТДК 
"СХЕМА БЛД" ЕООД 38   20.2 0.233 3.50 ЛДК 
"СХЕМА БЛД" ЕООД 38 20.14 0.131    ЙДФ 
"СХЕМА БЛД" ЕООД 39 25.141 3.620    ВСК 
"СХЕМА БЛД" ЕООД 39 25.137 3.105    ПСК 
"СХЕМА БЛД" ЕООД 39 25.139 0.796    СТФ 
"СХЕМА БЛД" ЕООД 39 25.140 0.765    ГТФ 
"СХЕМА БЛД" ЕООД 91 21.98 3.525    ГСА 
"СХЕМА БЛД" ЕООД 91   21.99 2.374 35.61 ЛЛИ и др. 
"СХЕМА БЛД" ЕООД 91   21.100 2.181 32.72 ЕНП 
"СХЕМА БЛД" ЕООД 91   21.91 2.149 32.23 БТТ 
"СХЕМА БЛД" ЕООД 91 21.95 1.980    АДЧ 
"СХЕМА БЛД" ЕООД 91   21.101 1.651 24.77 СВТ 
"СХЕМА БЛД" ЕООД 91   21.94 1.556 23.33 ЙГТ 
"СХЕМА БЛД" ЕООД 91 21.106 0.512    РМХ 
"СХЕМА БЛД" ЕООД 92 21.81 4.228    ДГА 
"СХЕМА БЛД" ЕООД 92 21.74 1.640    ХВХ 



 
"СХЕМА БЛД" ЕООД 92   21.87 1.351 20.26 ЯПМ 
"СХЕМА БЛД" ЕООД 92 21.76 1.255    ХНЮ 
"СХЕМА БЛД" ЕООД 92   21.77 1.059 15.88 МСХ 
"СХЕМА БЛД" ЕООД 92 21.75 1.043    ВГК 
"СХЕМА БЛД" ЕООД 92   21.79 1.036 15.54 ГСМ 
"СХЕМА БЛД" ЕООД 92   21.80 0.965 14.47 ГНМ 
"СХЕМА БЛД" ЕООД 92   21.78 0.903 13.54 СНК 
"СХЕМА БЛД" ЕООД 92   21.88 0.883 13.24 НИК 
"СХЕМА БЛД" ЕООД 92 21.89 0.621    ГДК 
"СХЕМА БЛД" ЕООД 106   25.52 14.996 224.94 БГГ и др. 
"СХЕМА БЛД" ЕООД 106 25.54 7.158    ДТК 
"СХЕМА БЛД" ЕООД 106 25.53 4.483    МИМ 
"СХЕМА БЛД" ЕООД 106   25.160 3.880 58.20 ТГС 
"СХЕМА БЛД" ЕООД 106 25.47 2.134    ВСК 
"СХЕМА БЛД" ЕООД 106   25.46 2.134 32.01 ХВК 
"СХЕМА БЛД" ЕООД 106 25.48 2.103    АВК 
"СХЕМА БЛД" ЕООД 106   25.44 1.641 24.61 ЦЙВ 
"СХЕМА БЛД" ЕООД 106   25.50 0.970 14.55 КВК 
"СХЕМА БЛД" ЕООД 107 25.189 3.965    ДСК 
"СХЕМА БЛД" ЕООД 107   25.188 2.781 41.72 ССМ 
"СХЕМА БЛД" ЕООД 107 25.84 2.277    ДКН 
"СХЕМА БЛД" ЕООД 107   25.97 1.842 27.64 ДАФ 
"СХЕМА БЛД" ЕООД 107 25.167 1.164    ЖДН 
"СХЕМА БЛД" ЕООД 107 25.86 0.960    ИАК 
"СХЕМА БЛД" ЕООД 107   25.83 0.629 9.43 МИГ 
"СХЕМА БЛД" ЕООД 107 25.161 0.616    МНР 
"СХЕМА БЛД" ЕООД 107   25.82 0.582 8.73 ГСМ 
"СХЕМА БЛД" ЕООД 110   25.39 3.490 52.36 МНГ 
"СХЕМА БЛД" ЕООД 110   25.71 3.093 46.40 НАЧ 
"СХЕМА БЛД" ЕООД 110 25.72 2.763    ЕНП 
"СХЕМА БЛД" ЕООД 110   25.134 1.939 29.09 НОС 
"СХЕМА БЛД" ЕООД 110   25.38 1.852 27.78 АДИ 
"СХЕМА БЛД" ЕООД 110   25.68 1.086 16.29 МПИ 
"СХЕМА БЛД" ЕООД 110   25.37 0.369 5.54 ЙГД 
"СХЕМА БЛД" ЕООД 112 25.145 4.550    МИМ 
"СХЕМА БЛД" ЕООД 112   25.148 3.102 46.53 МЙК и др. 
"СХЕМА БЛД" ЕООД 112 25.146 3.093    ЙЗХ 
"СХЕМА БЛД" ЕООД 115 25.196 4.815    РКК 
"СХЕМА БЛД" ЕООД 115 25.114 3.840    РВМ и др. 
"СХЕМА БЛД" ЕООД 115 25.116 3.107    ЛКМ 
"СХЕМА БЛД" ЕООД 115 25.113 1.455    ВДР 
"СХЕМА БЛД" ЕООД 115 25.112 1.455    КДР 
"СХЕМА БЛД" ЕООД 115   25.117 1.448 21.73 КВР и др. 
"СХЕМА БЛД" ЕООД 17 7.66 5.802    КСГ 
"СХЕМА БЛД" ЕООД 17 7.63 5.761    ВГК и др. 
"СХЕМА БЛД" ЕООД 17 7.67 4.001    КДР 
"СХЕМА БЛД" ЕООД 17   7.59 3.508 52.62 ММК 
"СХЕМА БЛД" ЕООД 17   7.62 2.500 37.50 АЛХ 
"СХЕМА БЛД" ЕООД 17 7.60 2.212    КСГ 
"СХЕМА БЛД" ЕООД 17   7.61 1.885 28.27 ХВК 
"СХЕМА БЛД" ЕООД 17   7.58 0.643 9.64 ХЙБ 
"СХЕМА БЛД" ЕООД 14 25.13 6.620    АГК 
"СХЕМА БЛД" ЕООД 14   25.35 4.686 70.29 ТГС 
"СХЕМА БЛД" ЕООД 14   25.32 3.331 49.96 ЙГД 
"СХЕМА БЛД" ЕООД 14   25.33 2.560 38.39 КСК 
"СХЕМА БЛД" ЕООД 14 25.11 1.040    РМХ 
ОБЩО за ползвателя (дка)   155.798  102.001 1530.02  
АЛЕКС 1975 ЕООД 5 32.57 8.013    ДСК 
АЛЕКС 1975 ЕООД 5 32.56 4.002    СИК 
АЛЕКС 1975 ЕООД 5   32.47 3.731 55.96 ГТК 
АЛЕКС 1975 ЕООД 5   32.66 2.500 37.50 ВКГ 
АЛЕКС 1975 ЕООД 5   32.59 2.002 30.03 ЯИП 
АЛЕКС 1975 ЕООД 5   32.157 2.000 30.00 ГНД 



 
АЛЕКС 1975 ЕООД 5 32.58 1.999    ИВЛ 
АЛЕКС 1975 ЕООД 5 32.60 1.994    ДГГ 
АЛЕКС 1975 ЕООД 5 32.65 1.209    КНК 
АЛЕКС 1975 ЕООД 5 32.54 1.202    ЗХК 
АЛЕКС 1975 ЕООД 5   32.61 1.005 15.07 ГНС 
АЛЕКС 1975 ЕООД 5 32.50 1.001    ДБН 
АЛЕКС 1975 ЕООД 5 32.55 1.000    ДГТ 
АЛЕКС 1975 ЕООД 5 32.48 0.999    ЛДК 
АЛЕКС 1975 ЕООД 5 32.49 0.999    ТДК 
АЛЕКС 1975 ЕООД 5   32.64 0.998 14.97 СТБ 
АЛЕКС 1975 ЕООД 5 32.63 0.998    СГН 
АЛЕКС 1975 ЕООД 5   32.62 0.987 14.80 НМА 
АЛЕКС 1975 ЕООД 56   32.74 2.470 37.05 ГНД 
АЛЕКС 1975 ЕООД 56 32.93 2.232    ЙАП 
АЛЕКС 1975 ЕООД 56   32.73 1.199 17.99 АНД 
АЛЕКС 1975 ЕООД 56   32.77 1.106 16.59 ЕХС 
АЛЕКС 1975 ЕООД 56 32.76 1.104    АТК 
АЛЕКС 1975 ЕООД 56 32.96 0.999    ГНР 
АЛЕКС 1975 ЕООД 56 32.95 0.999    СГН 
АЛЕКС 1975 ЕООД 56 32.94 0.967    ММН 
АЛЕКС 1975 ЕООД 56   32.97 0.807 12.11 БВД и др. 
АЛЕКС 1975 ЕООД 56   32.92 0.498 7.47 КГС 
АЛЕКС 1975 ЕООД 56 32.89 0.497    КГД 
АЛЕКС 1975 ЕООД 56   32.91 0.496 7.44 ССГ 
АЛЕКС 1975 ЕООД 56 32.90 0.494    ЗМК 
АЛЕКС 1975 ЕООД 56   32.86 0.341 5.12 ВГВ 
АЛЕКС 1975 ЕООД 56   32.84 0.300 4.50 АГВ 
АЛЕКС 1975 ЕООД 56   32.85 0.299 4.48 ИГВ 
АЛЕКС 1975 ЕООД 56   32.83 0.299 4.48 БГВ 
АЛЕКС 1975 ЕООД 56   32.81 0.299 4.48 СТМ 
АЛЕКС 1975 ЕООД 56   32.82 0.298 4.47 ИРВ 
АЛЕКС 1975 ЕООД 56   32.79 0.251 3.77 МСП 
АЛЕКС 1975 ЕООД 56 32.80 0.250    ДИМКА ГЕОРГИЕВА АЛЕКСОВА 
АЛЕКС 1975 ЕООД 56   32.78 0.109 1.64 ВХС 
АЛЕКС 1975 ЕООД 59   32.29 2.806 42.09 ГИК 
АЛЕКС 1975 ЕООД 59 32.30 2.338    ГСА 
АЛЕКС 1975 ЕООД 59   32.27 1.982 29.73 ТИН 
АЛЕКС 1975 ЕООД 59 32.28 1.912    ХМГ 
АЛЕКС 1975 ЕООД 59   32.34 1.587 23.80 ЕАЛ 
АЛЕКС 1975 ЕООД 70   32.11 0.955 14.33 БНБ 
АЛЕКС 1975 ЕООД 70   32.10 0.942 14.14 ПНН 
АЛЕКС 1975 ЕООД 70   32.9 0.942 14.13 АНН 
АЛЕКС 1975 ЕООД 70   32.13 0.900 13.50 ЙАП 
АЛЕКС 1975 ЕООД 70 32.12 0.873    МСР 
АЛЕКС 1975 ЕООД 70   32.14 0.701 10.51 СНН 
АЛЕКС 1975 ЕООД 70   32.15 0.204 3.06 ХВХ 
АЛЕКС 1975 ЕООД 127   32.16 2.096 31.44 ИСН 
АЛЕКС 1975 ЕООД 127   32.17 2.042 30.63 ОНС 
АЛЕКС 1975 ЕООД 127   32.15 0.204 3.06 ХВХ 
АЛЕКС 1975 ЕООД 127   32.10 0.160 2.39 ПНН 
АЛЕКС 1975 ЕООД 127   32.9 0.157 2.36 АНН 
АЛЕКС 1975 ЕООД 127   32.11 0.145 2.17 БНБ 
АЛЕКС 1975 ЕООД 127 32.12 0.124    МСР 
АЛЕКС 1975 ЕООД 128   32.19 1.454 21.81 СМК 
АЛЕКС 1975 ЕООД 128   32.20 1.453 21.80 РНК 
АЛЕКС 1975 ЕООД 128   32.21 0.899 13.49 БПА 
АЛЕКС 1975 ЕООД 128 32.22 0.500    ГНР 
АЛЕКС 1975 ЕООД 6 32.45 3.470    НММ 
АЛЕКС 1975 ЕООД 6 32.161 3.288    СМР 
АЛЕКС 1975 ЕООД 6 32.44 2.644    ДПГ 
АЛЕКС 1975 ЕООД 6   32.43 0.945 14.18 ЦММ 
АЛЕКС 1975 ЕООД 6   32.158 0.899 13.49 ЙГС 
ОБЩО за ползвателя (дка)   46.107  43.469 652.03  



 
ДИМКА ГЕОРГИЕВА АЛЕКСОВА 58 32.107 5.768    МЕК 
ДИМКА ГЕОРГИЕВА АЛЕКСОВА 58   32.103 5.442 81.63 МГС 
ДИМКА ГЕОРГИЕВА АЛЕКСОВА 58   32.100 3.061 45.91 СПД 
ДИМКА ГЕОРГИЕВА АЛЕКСОВА 58   32.163 2.791 41.86 КАТСТРОЙ-13 ЕООД 
ДИМКА ГЕОРГИЕВА АЛЕКСОВА 58   32.104 2.714 40.71 СКС 
ДИМКА ГЕОРГИЕВА АЛЕКСОВА 58 32.101 2.606    МПД 
ДИМКА ГЕОРГИЕВА АЛЕКСОВА 58   32.102 0.133 2.00 ИСК 
ДИМКА ГЕОРГИЕВА АЛЕКСОВА 60   32.121 3.002 45.03 МГС 
ДИМКА ГЕОРГИЕВА АЛЕКСОВА 60 32.117 1.926    НМК 
ДИМКА ГЕОРГИЕВА АЛЕКСОВА 60 32.120 1.017    ИЙА 
ДИМКА ГЕОРГИЕВА АЛЕКСОВА 60   32.115 0.894 13.41 КНИ 
ДИМКА ГЕОРГИЕВА АЛЕКСОВА 60 32.118 0.647    ХСЧ 
ДИМКА ГЕОРГИЕВА АЛЕКСОВА 60   32.122 0.401 6.02 МНС 
ДИМКА ГЕОРГИЕВА АЛЕКСОВА 60   32.123 0.165 2.47 МГК 
ДИМКА ГЕОРГИЕВА АЛЕКСОВА 62 32.39 1.502    СМР 
ДИМКА ГЕОРГИЕВА АЛЕКСОВА 62   32.40 0.900 13.50 ЦАК 
ДИМКА ГЕОРГИЕВА АЛЕКСОВА 62   32.42 0.801 12.02 ЙГП 
ДИМКА ГЕОРГИЕВА АЛЕКСОВА 62   32.41 0.798 11.97 ДАП 
ДИМКА ГЕОРГИЕВА АЛЕКСОВА 2 32.88 2.698    МАП 
ОБЩО за ползвателя (дка)   16.164  21.102 316.52  
ЛИДИЯ СТОЯНОВА ИЛИЕВА 1 7.85 13.507    МПД 
ЛИДИЯ СТОЯНОВА ИЛИЕВА 1 7.86 6.894    ТГС 
ЛИДИЯ СТОЯНОВА ИЛИЕВА 1 7.83 6.411    ГСГ 
ЛИДИЯ СТОЯНОВА ИЛИЕВА 1   7.70 3.966 59.49 ВДР 
ЛИДИЯ СТОЯНОВА ИЛИЕВА 1   7.73 3.498 52.47 ЕХС 
ЛИДИЯ СТОЯНОВА ИЛИЕВА 1   7.76 3.203 48.04 ХВК 
ЛИДИЯ СТОЯНОВА ИЛИЕВА 1 7.75 3.197    АВК 
ЛИДИЯ СТОЯНОВА ИЛИЕВА 1   7.84 2.500 37.49 СГВ 
ЛИДИЯ СТОЯНОВА ИЛИЕВА 1 7.71 2.100    ГСГ 
ЛИДИЯ СТОЯНОВА ИЛИЕВА 1   7.78 2.000 30.00 ССК 
ЛИДИЯ СТОЯНОВА ИЛИЕВА 1   7.77 1.998 29.97 ЕАМ 
ЛИДИЯ СТОЯНОВА ИЛИЕВА 1 7.79 1.385    ХСФ и др. 
ЛИДИЯ СТОЯНОВА ИЛИЕВА 1   7.80 1.349 20.23 ГАХ 
ЛИДИЯ СТОЯНОВА ИЛИЕВА 1   7.72 1.101 16.51 МПИ 
ЛИДИЯ СТОЯНОВА ИЛИЕВА 1   7.81 0.600 9.00 СТФ 
ЛИДИЯ СТОЯНОВА ИЛИЕВА 1 7.82 0.598    ГТФ 
ЛИДИЯ СТОЯНОВА ИЛИЕВА 4 18.27 4.840    ЙКБ 
ЛИДИЯ СТОЯНОВА ИЛИЕВА 4 18.28 4.418    СНК 
ЛИДИЯ СТОЯНОВА ИЛИЕВА 4 18.23 1.694    ЕДИ и др. 
ЛИДИЯ СТОЯНОВА ИЛИЕВА 4 18.24 1.478    ДКН 
ЛИДИЯ СТОЯНОВА ИЛИЕВА 4 18.25 0.982    ГАК 
ЛИДИЯ СТОЯНОВА ИЛИЕВА 4   18.30 0.670 10.05 ЕТК 
ЛИДИЯ СТОЯНОВА ИЛИЕВА 4 18.31 0.319    ХММ 
ЛИДИЯ СТОЯНОВА ИЛИЕВА 22   25.3 6.202 93.03 ИПЯ 
ЛИДИЯ СТОЯНОВА ИЛИЕВА 22   25.12 5.153 77.30 РГЯ и др. 
ЛИДИЯ СТОЯНОВА ИЛИЕВА 22 25.191 4.425    ДПГ 
ЛИДИЯ СТОЯНОВА ИЛИЕВА 22 25.7 4.200    МЯХ 
ЛИДИЯ СТОЯНОВА ИЛИЕВА 22 25.9 3.884    ХКМ 
ЛИДИЯ СТОЯНОВА ИЛИЕВА 22   25.25 3.703 55.54 ЕГР 
ЛИДИЯ СТОЯНОВА ИЛИЕВА 22 25.190 3.653    ИВГ 
ЛИДИЯ СТОЯНОВА ИЛИЕВА 22   25.24 3.390 50.85 ЛЛД и др. 
ЛИДИЯ СТОЯНОВА ИЛИЕВА 22 25.66 3.325    ДИВ 
ЛИДИЯ СТОЯНОВА ИЛИЕВА 22   25.28 2.715 40.73 ГДК 
ЛИДИЯ СТОЯНОВА ИЛИЕВА 22 25.11 2.363    РМХ 
ЛИДИЯ СТОЯНОВА ИЛИЕВА 22   25.26 1.938 29.07 ЛДК 
ЛИДИЯ СТОЯНОВА ИЛИЕВА 22   25.31 0.776 11.64 ЕХД 
ЛИДИЯ СТОЯНОВА ИЛИЕВА 22   25.30 0.768 11.52 БХД 
ЛИДИЯ СТОЯНОВА ИЛИЕВА 22   25.35 0.209 3.13 ТГС 
ЛИДИЯ СТОЯНОВА ИЛИЕВА 25   25.178 3.395 50.92 СРБ 
ЛИДИЯ СТОЯНОВА ИЛИЕВА 25 25.177 1.940    ВСМ 
ЛИДИЯ СТОЯНОВА ИЛИЕВА 25   25.176 1.940 29.10 ВМТ 
ЛИДИЯ СТОЯНОВА ИЛИЕВА 25   25.162 0.959 14.38 ХВХ 
ЛИДИЯ СТОЯНОВА ИЛИЕВА 25   25.163 0.363 5.44 СВТ 



 
ЛИДИЯ СТОЯНОВА ИЛИЕВА 36 7.43 10.313    ХМГ 
ЛИДИЯ СТОЯНОВА ИЛИЕВА 36   7.42 3.002 45.03 ИТГ 
ЛИДИЯ СТОЯНОВА ИЛИЕВА 36 7.41 2.140    ЦГВ 
ЛИДИЯ СТОЯНОВА ИЛИЕВА 47 7.12 11.376    ГСГ 
ЛИДИЯ СТОЯНОВА ИЛИЕВА 47 7.16 4.989    ПММ 
ЛИДИЯ СТОЯНОВА ИЛИЕВА 47   7.9 3.995 59.93 ЕАМ 
ЛИДИЯ СТОЯНОВА ИЛИЕВА 47   7.10 3.990 59.85 ХДИ 
ЛИДИЯ СТОЯНОВА ИЛИЕВА 47   7.13 3.959 59.39 ХПИ 
ЛИДИЯ СТОЯНОВА ИЛИЕВА 47 7.7 3.908    ДПС и др. 
ЛИДИЯ СТОЯНОВА ИЛИЕВА 47 7.6 3.898    СИК 
ЛИДИЯ СТОЯНОВА ИЛИЕВА 47 7.15 2.905    КЕО 
ЛИДИЯ СТОЯНОВА ИЛИЕВА 47   7.3 2.521 37.81 ЙКВ 
ЛИДИЯ СТОЯНОВА ИЛИЕВА 47 7.18 2.394    ХМД 
ЛИДИЯ СТОЯНОВА ИЛИЕВА 47 7.17 2.325    ЦДТ и др. 
ЛИДИЯ СТОЯНОВА ИЛИЕВА 47 7.11 2.304    ТГС 
ЛИДИЯ СТОЯНОВА ИЛИЕВА 47 7.5 2.159    МПД 
ЛИДИЯ СТОЯНОВА ИЛИЕВА 48   7.59 6.896 103.44 ММК 
ЛИДИЯ СТОЯНОВА ИЛИЕВА 48   7.56 4.694 70.41 СЛС 
ЛИДИЯ СТОЯНОВА ИЛИЕВА 48 7.55 4.202    ЕТИ и др. 
ЛИДИЯ СТОЯНОВА ИЛИЕВА 48 7.54 3.271    БГГ и др. 
ЛИДИЯ СТОЯНОВА ИЛИЕВА 48   7.51 1.753 26.30 СГГ 
ЛИДИЯ СТОЯНОВА ИЛИЕВА 48   7.58 1.661 24.92 ХЙБ 
ЛИДИЯ СТОЯНОВА ИЛИЕВА 48   7.53 0.866 12.99 ДИВ 
ЛИДИЯ СТОЯНОВА ИЛИЕВА 48   7.50 0.300 4.50 ЙГК и др. 
ЛИДИЯ СТОЯНОВА ИЛИЕВА 50 7.26 8.137    ГСГ 
ЛИДИЯ СТОЯНОВА ИЛИЕВА 50   7.30 4.001 60.01 ВАР 
ЛИДИЯ СТОЯНОВА ИЛИЕВА 50 7.28 3.996    ВКЕ 
ЛИДИЯ СТОЯНОВА ИЛИЕВА 50   7.27 3.513 52.69 ВСД 
ЛИДИЯ СТОЯНОВА ИЛИЕВА 50 7.31 3.225    ИАР 
ЛИДИЯ СТОЯНОВА ИЛИЕВА 50 7.29 3.151    ДВА 
ЛИДИЯ СТОЯНОВА ИЛИЕВА 50   7.32 2.148 32.23 ТАР 
ЛИДИЯ СТОЯНОВА ИЛИЕВА 50 7.33 0.675    НСД 
ЛИДИЯ СТОЯНОВА ИЛИЕВА 50 7.34 0.242    ЙМВ 
ЛИДИЯ СТОЯНОВА ИЛИЕВА 55 18.24 1.217    ДКН 
ЛИДИЯ СТОЯНОВА ИЛИЕВА 55 18.25 0.998    ГАК 
ЛИДИЯ СТОЯНОВА ИЛИЕВА 55 18.27 0.962    ЙКБ 
ЛИДИЯ СТОЯНОВА ИЛИЕВА 94 26.7 9.507    КЕО 
ЛИДИЯ СТОЯНОВА ИЛИЕВА 94   26.8 8.174 122.61 ХЙБ 
ЛИДИЯ СТОЯНОВА ИЛИЕВА 94   26.33 5.757 86.35 ИПИ 
ЛИДИЯ СТОЯНОВА ИЛИЕВА 94   26.10 1.961 29.41 КВК 
ЛИДИЯ СТОЯНОВА ИЛИЕВА 97 12.63 4.958    СГП 
ЛИДИЯ СТОЯНОВА ИЛИЕВА 97 12.61 2.725    ЙАД 
ЛИДИЯ СТОЯНОВА ИЛИЕВА 97   12.62 2.437 36.56 ВАД 
ЛИДИЯ СТОЯНОВА ИЛИЕВА 99 12.168 2.597    ПГК и др. 
ЛИДИЯ СТОЯНОВА ИЛИЕВА 99   12.102 1.313 19.69 ИДШ 
ЛИДИЯ СТОЯНОВА ИЛИЕВА 111 25.157 4.591    ХКМ 
ЛИДИЯ СТОЯНОВА ИЛИЕВА 111   25.150 4.318 64.77 ГАЧ 
ЛИДИЯ СТОЯНОВА ИЛИЕВА 111   25.174 2.415 36.23 ВЙГ и др. 
ЛИДИЯ СТОЯНОВА ИЛИЕВА 11   12.73 4.500 67.50 ДГВ 
ЛИДИЯ СТОЯНОВА ИЛИЕВА 11   12.136 3.687 55.30 МКВ 
ЛИДИЯ СТОЯНОВА ИЛИЕВА 11 12.98 2.578    ВКХ 
ЛИДИЯ СТОЯНОВА ИЛИЕВА 11   12.119 2.333 34.99 ТАЦ 
ЛИДИЯ СТОЯНОВА ИЛИЕВА 11   12.97 1.441 21.61 ДАШ 
ЛИДИЯ СТОЯНОВА ИЛИЕВА 11   12.166 0.800 12.00 АНН 
ЛИДИЯ СТОЯНОВА ИЛИЕВА 11   12.121 0.264 3.96 КГВ 
ЛИДИЯ СТОЯНОВА ИЛИЕВА 11   12.122 0.248 3.72 ЙГВ 
ЛИДИЯ СТОЯНОВА ИЛИЕВА 16   21.8 2.757 41.35 ВХС 
ЛИДИЯ СТОЯНОВА ИЛИЕВА 16 21.10 2.624    АИШ 
ЛИДИЯ СТОЯНОВА ИЛИЕВА 16   21.9 1.795 26.92 ЕХС 
ЛИДИЯ СТОЯНОВА ИЛИЕВА 16   21.7 0.918 13.77 МСД 
ЛИДИЯ СТОЯНОВА ИЛИЕВА 16 21.4 0.909    АМЧ 
ЛИДИЯ СТОЯНОВА ИЛИЕВА 16   21.11 0.607 9.10 МГГ и др. 
ЛИДИЯ СТОЯНОВА ИЛИЕВА 18   12.96 4.994 74.91 ГСГ 



 
ЛИДИЯ СТОЯНОВА ИЛИЕВА 18 12.84 3.955    ДМС 
ЛИДИЯ СТОЯНОВА ИЛИЕВА 18   12.86 3.871 58.07 БВИ и др. 
ЛИДИЯ СТОЯНОВА ИЛИЕВА 18 12.66 2.987    ЕВД 
ЛИДИЯ СТОЯНОВА ИЛИЕВА 18 12.65 2.811    ЙХГ 
ЛИДИЯ СТОЯНОВА ИЛИЕВА 18   12.114 2.708 40.62 АГЙ 
ЛИДИЯ СТОЯНОВА ИЛИЕВА 18   12.67 2.359 35.39 ХСФ и др. 
ЛИДИЯ СТОЯНОВА ИЛИЕВА 18   12.162 1.999 29.99 АГИ 
ЛИДИЯ СТОЯНОВА ИЛИЕВА 18 12.64 1.495    ДСК и др. 
ЛИДИЯ СТОЯНОВА ИЛИЕВА 18   12.95 1.419 21.29 ВПС 
ЛИДИЯ СТОЯНОВА ИЛИЕВА 18   12.167 1.400 21.00 ИПЯ 
ЛИДИЯ СТОЯНОВА ИЛИЕВА 18   12.93 1.343 20.15 СИГ 
ЛИДИЯ СТОЯНОВА ИЛИЕВА 18   12.91 1.100 16.50 НАК 
ЛИДИЯ СТОЯНОВА ИЛИЕВА 18 12.160 1.000    ДМС 
ЛИДИЯ СТОЯНОВА ИЛИЕВА 18   12.158 0.972 14.59 НМО 
ЛИДИЯ СТОЯНОВА ИЛИЕВА 18   12.163 0.668 10.02 ГНМ 
ОБЩО за ползвателя (дка)   193.138  164.253 2463.80  
НИКОЛА СТОИЛОВ НИКОЛОВ 3 17.16 5.001    СГВ 
НИКОЛА СТОИЛОВ НИКОЛОВ 3 17.14 4.893    РТИ и др. 
НИКОЛА СТОИЛОВ НИКОЛОВ 3 17.11 4.435    ДПГ 
НИКОЛА СТОИЛОВ НИКОЛОВ 3 17.12 3.698    РМХ 
НИКОЛА СТОИЛОВ НИКОЛОВ 3 17.15 3.500    ТГС 
НИКОЛА СТОИЛОВ НИКОЛОВ 3   17.17 2.396 35.94 ДГП 
НИКОЛА СТОИЛОВ НИКОЛОВ 3   17.9 1.431 21.47 ХЛП 
НИКОЛА СТОИЛОВ НИКОЛОВ 7   20.35 6.409 96.14 СОНАТА ЕООД 
НИКОЛА СТОИЛОВ НИКОЛОВ 7 20.33 3.128    ВМД 
НИКОЛА СТОИЛОВ НИКОЛОВ 7 20.40 1.588    АДЧ 
НИКОЛА СТОИЛОВ НИКОЛОВ 15 21.58 10.833    МГК 
НИКОЛА СТОИЛОВ НИКОЛОВ 15   21.54 6.218 93.27 ПСК 
НИКОЛА СТОИЛОВ НИКОЛОВ 15   21.64 5.686 85.29 ДХГ 
НИКОЛА СТОИЛОВ НИКОЛОВ 15 21.71 4.496    СНГ 
НИКОЛА СТОИЛОВ НИКОЛОВ 15 21.72 3.370    ПЦБ 
НИКОЛА СТОИЛОВ НИКОЛОВ 15   21.65 3.150 47.24 ЛГД 
НИКОЛА СТОИЛОВ НИКОЛОВ 15 21.66 2.586    АСТ 
НИКОЛА СТОИЛОВ НИКОЛОВ 15   21.52 1.563 23.45 ЯПМ 
НИКОЛА СТОИЛОВ НИКОЛОВ 15   21.62 1.499 22.49 ГЙН 
НИКОЛА СТОИЛОВ НИКОЛОВ 15 21.63 1.292    КХИ 
НИКОЛА СТОИЛОВ НИКОЛОВ 15 21.57 1.100    ДТК 
НИКОЛА СТОИЛОВ НИКОЛОВ 15 21.51 1.093    АММ 
НИКОЛА СТОИЛОВ НИКОЛОВ 15   21.53 1.046 15.68 ЯПМ 
НИКОЛА СТОИЛОВ НИКОЛОВ 15 21.50 1.002    ЙДФ 
НИКОЛА СТОИЛОВ НИКОЛОВ 15   21.61 1.000 15.00 МЛУ 
НИКОЛА СТОИЛОВ НИКОЛОВ 15 21.119 0.940    МСД 
НИКОЛА СТОИЛОВ НИКОЛОВ 15   21.55 0.501 7.52 ДСЕ 
НИКОЛА СТОИЛОВ НИКОЛОВ 15 21.60 0.501    КДР 
НИКОЛА СТОИЛОВ НИКОЛОВ 15   21.56 0.500 7.50 ВАН 
НИКОЛА СТОИЛОВ НИКОЛОВ 27 25.36 6.318    ПЦБ 
НИКОЛА СТОИЛОВ НИКОЛОВ 27 25.108 3.199    БХМ 
НИКОЛА СТОИЛОВ НИКОЛОВ 27   25.37 0.454 6.80 ЙГД 
НИКОЛА СТОИЛОВ НИКОЛОВ 29   18.238 2.832 42.48 ЕДИ и др. 
НИКОЛА СТОИЛОВ НИКОЛОВ 29   18.239 1.668 25.02 АРС и др. 
НИКОЛА СТОИЛОВ НИКОЛОВ 29   18.2 1.596 23.95 ИПЯ 
НИКОЛА СТОИЛОВ НИКОЛОВ 29 18.1 0.736    МЕВ и др. 
НИКОЛА СТОИЛОВ НИКОЛОВ 37 18.18 6.267    ТСЗ 
НИКОЛА СТОИЛОВ НИКОЛОВ 37 18.6 3.484    ТГС 
НИКОЛА СТОИЛОВ НИКОЛОВ 37   18.7 0.884 13.26 ГСА 
НИКОЛА СТОИЛОВ НИКОЛОВ 52 17.24 5.463    ЙВИ и др. 
НИКОЛА СТОИЛОВ НИКОЛОВ 52 17.26 3.023    СГВ 
НИКОЛА СТОИЛОВ НИКОЛОВ 52   17.25 1.596 23.93 АТП 
НИКОЛА СТОИЛОВ НИКОЛОВ 54   17.29 1.350 20.24 ХЛП 
НИКОЛА СТОИЛОВ НИКОЛОВ 54 17.28 0.900    ЗХК 
НИКОЛА СТОИЛОВ НИКОЛОВ 54 17.26 0.257    СГВ 
НИКОЛА СТОИЛОВ НИКОЛОВ 67   20.26 2.391 35.86 ЕХС 
НИКОЛА СТОИЛОВ НИКОЛОВ 67 20.27 0.957    ВАН 



 
НИКОЛА СТОИЛОВ НИКОЛОВ 67   20.28 0.738 11.07 НАЧ 
НИКОЛА СТОИЛОВ НИКОЛОВ 67   20.32 0.368 5.52 ВПМ 
НИКОЛА СТОИЛОВ НИКОЛОВ 67   20.31 0.297 4.46 КПМ 
НИКОЛА СТОИЛОВ НИКОЛОВ 67   20.30 0.287 4.31 ГКВ 
НИКОЛА СТОИЛОВ НИКОЛОВ 90 21.15 2.499    ЛСЯ 
НИКОЛА СТОИЛОВ НИКОЛОВ 90 21.14 2.298    ПЦБ 
НИКОЛА СТОИЛОВ НИКОЛОВ 90   21.12 1.792 26.89 БХМ 
НИКОЛА СТОИЛОВ НИКОЛОВ 90   21.120 1.745 26.18 ЛАН 
НИКОЛА СТОИЛОВ НИКОЛОВ 90   21.123 1.456 21.84 АЛВ 
НИКОЛА СТОИЛОВ НИКОЛОВ 93   21.18 2.791 41.87 МИМ 
НИКОЛА СТОИЛОВ НИКОЛОВ 93 21.20 2.411    ДГС 
НИКОЛА СТОИЛОВ НИКОЛОВ 93   21.23 2.131 31.97 НКС 
НИКОЛА СТОИЛОВ НИКОЛОВ 93 21.22 1.901    СХМ 
НИКОЛА СТОИЛОВ НИКОЛОВ 93 21.21 1.898    БХМ 
НИКОЛА СТОИЛОВ НИКОЛОВ 93 21.24 1.346    ДБМ 
НИКОЛА СТОИЛОВ НИКОЛОВ 96 12.116 4.998    ИНГ и др. 
НИКОЛА СТОИЛОВ НИКОЛОВ 96   12.117 4.995 74.93 ТИН 
НИКОЛА СТОИЛОВ НИКОЛОВ 96 12.147 2.375    ХМГ 
НИКОЛА СТОИЛОВ НИКОЛОВ 96   12.119 1.367 20.51 ТАЦ 
НИКОЛА СТОИЛОВ НИКОЛОВ 96   12.149 1.000 15.00 КСЕ 
НИКОЛА СТОИЛОВ НИКОЛОВ 96   12.165 0.700 10.50 ПНН 
НИКОЛА СТОИЛОВ НИКОЛОВ 96   12.164 0.581 8.72 БНБ 
НИКОЛА СТОИЛОВ НИКОЛОВ 96   12.121 0.236 3.54 КГВ 
НИКОЛА СТОИЛОВ НИКОЛОВ 100   12.157 1.997 29.95 НСК 
НИКОЛА СТОИЛОВ НИКОЛОВ 100 12.82 1.734    ДБМ 
НИКОЛА СТОИЛОВ НИКОЛОВ 108   25.51 6.656 99.84 ИБК и др. 
НИКОЛА СТОИЛОВ НИКОЛОВ 108 25.192 2.483    СДР 
НИКОЛА СТОИЛОВ НИКОЛОВ 9   18.38 2.880 43.20 ЛИС 
НИКОЛА СТОИЛОВ НИКОЛОВ 9 18.35 2.351    ВХД 
НИКОЛА СТОИЛОВ НИКОЛОВ 9 18.28 2.279    СНК 
НИКОЛА СТОИЛОВ НИКОЛОВ 9   18.36 2.211 33.17 МПД 
НИКОЛА СТОИЛОВ НИКОЛОВ 9 18.39 2.119    СКС 
НИКОЛА СТОИЛОВ НИКОЛОВ 9 18.37 1.815    СПД 
НИКОЛА СТОИЛОВ НИКОЛОВ 9 18.32 0.342    ДМС 
НИКОЛА СТОИЛОВ НИКОЛОВ 9 18.31 0.128    ХММ 
НИКОЛА СТОИЛОВ НИКОЛОВ 10 12.132 6.698    ТГС 
НИКОЛА СТОИЛОВ НИКОЛОВ 10 12.133 5.400    ХМИ 
НИКОЛА СТОИЛОВ НИКОЛОВ 10   12.145 4.053 60.80 АДЯ 
НИКОЛА СТОИЛОВ НИКОЛОВ 10   12.112 3.900 58.50 ЙГУ 
НИКОЛА СТОИЛОВ НИКОЛОВ 10   12.113 3.500 52.50 ТГС 
НИКОЛА СТОИЛОВ НИКОЛОВ 10   12.111 3.400 51.00 МБД 
НИКОЛА СТОИЛОВ НИКОЛОВ 10   12.130 1.877 28.16 АКГ 
НИКОЛА СТОИЛОВ НИКОЛОВ 10   12.115 1.130 16.95 АКГ 
НИКОЛА СТОИЛОВ НИКОЛОВ 10 12.92 1.000    ТГС 
НИКОЛА СТОИЛОВ НИКОЛОВ 10   12.135 1.000 15.00 СВТ 
НИКОЛА СТОИЛОВ НИКОЛОВ 10   12.170 1.000 15.00 СГВ 
НИКОЛА СТОИЛОВ НИКОЛОВ 10   12.131 0.974 14.61 СДА 
НИКОЛА СТОИЛОВ НИКОЛОВ 10   12.163 0.332 4.98 ГНМ 
НИКОЛА СТОИЛОВ НИКОЛОВ 12   25.59 8.979 134.69 ЛГД 
НИКОЛА СТОИЛОВ НИКОЛОВ 12   25.58 2.689 40.34 ХМГ 
НИКОЛА СТОИЛОВ НИКОЛОВ 12   25.155 2.179 32.68 РДЕ 
НИКОЛА СТОИЛОВ НИКОЛОВ 12 25.55 1.743    ДИВ 
НИКОЛА СТОИЛОВ НИКОЛОВ 12   25.56 1.421 21.32 ГВИ 
НИКОЛА СТОИЛОВ НИКОЛОВ 12   25.57 1.391 20.87 ИТГ 
НИКОЛА СТОИЛОВ НИКОЛОВ 12   25.65 1.358 20.37 СДА 
НИКОЛА СТОИЛОВ НИКОЛОВ 12 25.54 0.117    ДТК 
НИКОЛА СТОИЛОВ НИКОЛОВ 13 7.19 4.640    ТКК 
НИКОЛА СТОИЛОВ НИКОЛОВ 13 7.21 3.924    ЦГВ 
НИКОЛА СТОИЛОВ НИКОЛОВ 13   7.20 3.341 50.12 ТИН 
НИКОЛА СТОИЛОВ НИКОЛОВ 13   7.24 3.070 46.06 ХМД 
НИКОЛА СТОИЛОВ НИКОЛОВ 13   7.23 1.195 17.93 ГВИ 
НИКОЛА СТОИЛОВ НИКОЛОВ 13   7.22 0.401 6.02 ХСЧ и др. 
НИКОЛА СТОИЛОВ НИКОЛОВ 8 7.91 7.205    МПД 



 
НИКОЛА СТОИЛОВ НИКОЛОВ 8   7.88 6.393 95.90 МСК 
НИКОЛА СТОИЛОВ НИКОЛОВ 8 7.89 3.598    ДГА 
НИКОЛА СТОИЛОВ НИКОЛОВ 8   7.87 2.405 36.08 ММК 
НИКОЛА СТОИЛОВ НИКОЛОВ 8   7.90 1.498 22.47 ДАД 
НИКОЛА СТОИЛОВ НИКОЛОВ 8   7.92 0.700 10.50 ГИБ 
НИКОЛА СТОИЛОВ НИКОЛОВ 8   7.93 0.491 7.36 СПД 
ОБЩО за ползвателя (дка)   151.366  137.077 2056.15  

 




